АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2016г.№ 5\1

	Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2016год.

         В соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России №761, Казначейства России №20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов - графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков.
       Администрация Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

        1.Утвердить прилагаемый план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2016год.
       2. Разместить план – график в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в соответствии с действующим законодательством.
       3.Постановление Главы Администрации Слойковского сельского поселения от 15.05.2015г. №16 «Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2015год» признать утратившим силу.
       4. Положения настоящего постановления распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                     Слойковское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                           Л.П. Павликов

Утверждён
Постановлением
Администрации
Слойковского
сельского поселения
  от 29 января 2016г. № 5/1
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 215721, Смоленская обл, Дорогобужский р-н, Слойково д , +7 (48144) 66736 , selodor@mail.ru

	ИНН
	6704009057

	КПП
	670401001

	ОКАТО
	66614460

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	91701040110100140244
91701040110100140224
	84.11.35
	61.10.11.110
	1
	Оказание услуг телефонной связи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Минимальные необходимые требования согласно техническому заданию
	ЕД
	2
	14
91701040110100140244 (14)
91701040110100140224 (0)

	-  /  -  /  Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 31.12.2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 31.12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91701040110100140244
	84.11.35
	35.23.10.110
	2
	Поставка газа
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Минимальные необходимые требоваия согласно техническому заданию
	ТЫС М³
	3,28
	19,258

	-  /  -  /  Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 31.12.2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 31.12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	917050303Я0220080244
	84.11.35
	35.11.10.115
	3
	Энергоснабжение (уличное освещение)
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Минимально необходимые требования согласно техническому заданию
	КВТ·Ч
	6000
	40,423

	-  /  -  /  Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 31.12.2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 31.12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	917050303Я0220080244
	84.11.35
	35.12.10.120
	4
	Оказание услуг технического обслуживания уличного освещения .

Оказание услуг технического обслуживания наружного освещения
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Минимальные необходимые требования согласно техническому заданию
	ШТ
	1
	7

	-  /  -  /  Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 31.12.2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 31.12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91701040110100140244
	84.11.35
	35.11.10.115
	5
	Энергоснабжение
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Минимальные необходимые требования согласно техническому заданию
	КВТ·Ч
	700
	4,716

	-  /  -  /  Местный бюджет (аванс не предусмотрен)
	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 31.12.2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 31.12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91701040110100140244
	84.11.35
	35.22.10.120
	6
	Техническое обслуживание и ремонт газового оборудования
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Минимальные необходимые требования согласно техническому заданию
	ШТ
	1
	1,66

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 31.12.2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 31.12.2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	91701040110100140244

	3,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91702039990051180244

	6,824

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91702039990051180244

	6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91701040110100140244

	2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91701040110100140244

	4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	22,024

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	109,081 / 0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"15"  января  2016  г.
(Дата утверждения)
		Исполнитель:
	Павликов Л. П.

	телефон:
	8(48144)66736

	факс:
	8(48144)66736

	электронная почта:
	slojkovo@mail.ru

	МП

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]